Протокол
публичных слушании по проекту бюджета Объединенного сельского поселения Егорлыкского района на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов
16.12.2024 года
х. Объединенный                                                                                            16-00

Администрация Объединенного

сельского поселения                                                  Присутствовало: 35 человек

Председательствовала: Попова Л.В. - председатель Собрания депутатов -

                                      глава Объединенного сельского поселения

Секретарь: Середа А.А. - Ведущий специалист Администрации

                    Объединенного сельского поселения.

Президиум: Попова Л.В.- председатель Собрания депутатов – глава Объединенного сельского поселения, Липчанский Ю.А. – Глава Администрации Объединенного сельского поселения, Сафронова Н.А. –директор МБУК ОСП «Объединенный СДК», Слюсаренко Ю.Г. - депутат Собрания депутатов Объединенного сельского поселения.
	Депутаты
	1. Попова Любовь Викторовна
2. Березовская Татьяна Анатольевна
3.  Бойко Сергей Анатольевич
4.  Руденко Татьяна Ивановна
5.  Сафронова Наталия Анатольевна

Повестка дня:
1. Публичные слушания по проекту бюджета Объединенного сельского поселения Егорлыкского района на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов.
1. Слушали:

2. Постатейно проект бюджета Объединенного сельского поселения Егорлыкского района на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов.
Докладчик:

1. Заведующая сектором экономики и финансов Администрации Объединенного сельского поселения Каменцева Ирина Владимировна.  (Проект бюджета Объединенного сельского поселения Егорлыкского района на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов был зачитан полностью).
Выступили:

1. Слюсаренко Ю.Г., Сафронова Н.А., Руденко Т.И. которые предложили одобрить проект бюджета Объединенного сельского поселения Егорлыкского района на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов.
Решили:

          1. Признать публичные слушания по проекту бюджета Объединенного сельского поселения Егорлыкского района на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов состоявшимися.
          2. Проект бюджета Объединенного сельского поселения Егорлыкского района на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов - одобрить.

          3. Заключение и протокол публичных слушаний обнародовать в срок до 31.12.2024 года.
 Председатель Собрания депутатов -

 глава Объединенного сельского поселения _____________ Л.В. Попова